

Cloudmill Holding ApS

Stenmaglevej 35
2700 Brønshøj

CVR-nr. 35677879

Årsrapport 2024/2025

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. september 2025

Jonas Nikolajsen Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Aktiver | 12 |
| Passiver | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Cloudmill Holding ApS
Stenmaglevej 35
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 35677879

Direktion

Jonas Nikolajsen Lundsgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, håndværk og industri samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 115.154 mod DKK 179.237 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.015.502.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/2025 DKK | 2023/24 DKK |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttotab | | -10.795 | -11.796 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 3 | 141.914 | 280.300 |
| Finansielle omkostninger | | -15.965 | -89.267 |
| Resultat før skat | | 115.154 | 179.237 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 115.154 | 179.237 |

Resultatdisponering

| | 2024/2025 DKK | 2023/24 DKK |
|---|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 135.000 | 122.000 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -283.086 | 80.300 |
| Overført resultat | 263.240 | -23.063 |
| Årets resultat | 115.154 | 179.237 |

Aktiver

| | Note | 30-06-2025 | 30-06-2024 |
|--------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalinteresser | 3 | 343.479 | 626.565 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 343.479 | 626.565 |
| Anlægsaktiver | | 343.479 | 626.565 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4 | 802.899 | 474.548 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 802.899 | 474.548 |
| Likvide beholdninger | | 876.093 | 928.204 |
| Omsætningsaktiver | | 1.678.992 | 1.402.752 |
| Aktiver i alt | | 2.022.471 | 2.029.317 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2025</u> | <u>30-06-2024</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 268.479 | 551.565 |
| Overført resultat | | 1.562.023 | 1.298.783 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital | | <u>2.015.502</u> | <u>2.022.348</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.938 | 6.938 |
| Anden gæld | | 31 | 31 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.969</u> | <u>6.969</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>6.969</u> | <u>6.969</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.022.471</u> | <u>2.029.317</u> |
| Eventualaktiver | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2023 | 50.000 | 471.265 | 1.321.846 | 117.800 | 1.960.911 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 80.300 | -23.063 | 122.000 | 179.237 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2024 | 50.000 | 551.565 | 1.298.783 | 122.000 | 2.022.348 |
| Udbetalt udbytte | | | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -283.086 | 263.240 | 135.000 | 115.154 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2025 | 50.000 | 268.479 | 1.562.023 | 135.000 | 2.015.502 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | <u>2024/2025</u> |
|---|------------------|
| | DKK |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Kapitalin-</u> | <u>I alt</u> | <u>2023/24</u> |
|--|-------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2024 | 75.000 | 75.000 | 75.000 |
| Kostpris pr. 30. juni 2025 | 75.000 | 75.000 | 75.000 |
| Opskrivninger pr. 1. juli 2024 | 551.565 | 551.565 | 471.265 |
| Årets opskrivninger | 141.914 | 141.914 | 280.300 |
| Modtaget udbytte i året | -425.000 | -425.000 | -200.000 |
| Opskrivninger pr. 30. juni 2025 | 268.479 | 268.479 | 551.565 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 | 343.479 | 343.479 | 626.565 |

3. Kapitalinteresser

| | Ejerandel | Virksom- hedskapi- tal | Ifølge seneste årsrapport | | Cloudmill Holding ApS' andel | |
|-------------------------------|-----------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|
| | | | Årets resul- tat DKK | Egenkapi- tal DKK | Årets resul- tatandel DKK | Andel af egenkapi- tal DKK |
| Agency Group Holding ApS | 50% | 50.000 | 283.827 | 686.950 | 141.914 | 343.479 |
| I alt | | | | | 141.914 | 343.479 |
| Der indregnes således: | | | | | | |
| Kapitalinteresser | | | | | | 343.479 |
| I alt | | | | | | 343.479 |

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

| | | |
|---|-----|---------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 15.965 |
| Dagsværdi pr. 30-06-2025 | DKK | 802.899 |

5. Eventualaktiver

| | <u>2024/2025</u> |
|---|------------------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud. | <u>46.547</u> |

6. Eventualforpligtelser

Cloudmill Holding ApS har afgivet solidarisk efterkaution overfor kapitalinteressers engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen kr. 0.